

תפילת רבי מאיר מאפטא

יומא דהלולא כ"ה תמוז נא להזכיר ולאומרם ביום היא"צ שלו ולהדליק נר בשבילו ולתן צדקה בעד הזכרת נשמתו לע"נ הרה"ק רבי מאיר בהרה"ק רבי שמואל הלוי זצלה"ה זי"ע

תפלה מהרב הקדוש רבי מאיר הלוי מאפטא בעהמ"ח אור לשמים זי"ע אשר הרה"ק מראדאמסק בעהמ"ח ספר תפארת שלמה זצוקלה"ה היה רגיל לאומרה בכל יום ערב ובוקר ואמר שהוא סגולה נוראה לפרנסה ולהצלחה לאומרה בכל יום

רבון העולמים ידעתי כי הנני בידך לבד פח'מר ביד היוצר. ואם גם אתאמץ בעצות ותחבולות וכל יושבי תבל יעמדו לימיני להושיעני ולתמוך נפשי, מבצעדי עזך ועזרתך אין עזרה וישועה. ואם חלילה יחפצו כלם להרע אז אתה בחמלתך תשים עיניך עלי ותשקוף עלי לטובה ממעון קדשך. הנה חבלים נפלה לי בנעימים, וישועתי באה, ועזרתי תגלה. לכן עזרני רבון העולמים להיות עיני פתוחות לראות תמיד אמתות הדבר הזה, ויהי תקוע וקבוע אמונתך בלבי בכל עת לבל אסור ל'א בדבור ול'א במעשה ול'א במחשבה לעב'ד זולתך חלילה, כי אם תרדף נפשי רצונך הטוב באמת. גם עזרני לבל ימוש מרעיוני ומלבי גדלתך וגבורותיך והופעת חיותך בכל רגע, וקוטן ערפי בין מעשיך, ומה נחשב אני בין יצוריך, וכאין אני נגד ברואיך אם גם הייתי נקי מכל חטא, ומה גם כי עונותי רבו למעלה ראש נקלתי מכל ברואיך כי הם עושים רצונך אשר לך נוצרו ואני בג'בה לבי מת'עב בעיניך. ועזרני להיות מדת הכנעה ושפלות רוח דבוק בלבי וברעיוני בכל עת ובכל רגע, ותהיה יראתך על פני לבתי אחטא, וישמח לבי תמיד בך אשר בראתני לכבודך, ואהבתך תבער בקרבי, ומחכמתך תאציל עלי להיות נגד עיני גדלתך וגבורתך ומעוט ערפי וחסרון בינתי, ול'א יגבה לבי, ול'א ארדוף אחר הכבוד וגדלה וע'שר כי אם תכס'ף נפשי לעשות רצונך הישר בעיניך, ואהיה מוכן בכל רגע למס'ר נפשי רוחי ונשמתי וגופי ומא'די על קדשת שמך, והסר כל המסכים המבדילים ביני לבייך, והחזירני בתשובה שלמה לפניך. וינעם לי כל אשר תעשה עמדי ול'א יבלבלני שום ענין מעבודתך האמתית, ול'א תעלה קנאת אדם עלי ול'א קנאתי על אחרים, ול'א אתאונה לשום דבר זולת רצונך, והורינו דרך חקיך לעבדך בלב נבר וזך ובשמחה ורוח נמוכה ובאהבת עמך ישראל, ויתקדש שמך על ידי ועל ידי זרעי וזרע זרעי עד כל הדורות ול'א ימצא פסול בנו חלילה, וננצל מחלול השם, ונזכה לעסק בתורתך לשמה בתמידות מתוך הרחבה, בתשובה ובדעת ובשמחה ולב טהור, ונשמר מכל חטא ומכל עון, ונשמח בדברי תורתך ובמצותיך לעולם ועד, ונזכה לתקן את אשר העוינו ול'א נבוש בעולם הזה ול'א נפלם לעולם הבא אמן פו יהי רצון: